РОССИЙСКАЯ     ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ       ОБЛАСТЬ

СТАРОДУБСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от 27.02.2018  № 422
    г. Стародуб

О патриотическом и нравственном
воспитании молодого поколения
Стародубского района

Заслушав и обсудив информацию начальника отдела образования  администрации  Стародубского муниципального района Е.В. Агеенко и начальника отдела культуры администрации Стародубского муниципального района В.А. Астаповской "О патриотическом и нравственном воспитании молодого поколения Стародубского района", Стародубский районный Совет народных депутатов  решил:
1. Информацию о патриотическом и нравственном воспитании молодого поколения Стародубского района принять к сведению.

Глава Стародубского района                                                      В.В. Ковалев